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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423047B

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit ERASCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sami Frashëri, Pall. Titan Construksion, 
Kati 1, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt realizimin e të gjitha aktiviteteve që një 
kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në 
përputhje me legjislacionin e Shqipërisë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë, por jo vetëm: 
Udhëtime, operator turistik dhe shitje biletash për evente dhe 
ekskursione. Organizator eventesh dhe ekskursionesh. 
Organizimi i eventeve dhe festace private si dasma, 
ditëlindje, babyshower, fejesa, evente korporative, shërbime 
mbështetëse të sektorit të eventeve, montim video dhe foto 
mbështetëse. Prodhimi dhe moderimi i eventeve kryesisht 
për qëllime komerciale   
Stefano Zerbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Auderia
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERASCA
E-Mail: stefano.zerbi@zeus-co.com  
Telefon: 0684018305  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570577-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D63611-49D8-4056-AD44-00A34F182FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8A9E3-40F4-4E71-BBBB-05377851018A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8A9E3-40F4-4E71-BBBB-05377851018A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC93344-1881-409D-A716-0A8B2B60EA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966A6D59-DB69-4456-935E-481DE4549505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966A6D59-DB69-4456-935E-481DE4549505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825780ED-DB80-497E-AFA7-5F7E858F79D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825780ED-DB80-497E-AFA7-5F7E858F79D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825780ED-DB80-497E-AFA7-5F7E858F79D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283BCFFB-1B78-43D7-9877-A82DA90D164A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283BCFFB-1B78-43D7-9877-A82DA90D164A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595BE77E-E121-459C-B96B-BCF4D11AF0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50DD3D-85CC-4BEF-B05D-F629519E0963
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